

UROCZYSTA BARBÓRKA I ZAKOŃCZENIE OBCHODÓW 90. ROCZNICY ROZPOCZĘCIA DZIAŁALNOŚCI
NADZORU GÓRNICZEGO W ODRODZONEJ POLSCE

Wyższy Urząd Górniczy w Akademii Muzycznej

Msza święta w kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła i uroczyste spotkanie barbórkowe w sali koncertowej Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach zakończyły tegoroczne obchody 90. rocznicy rozpoczęcia działalności nadzoru górniczego w odrodzonej Polsce, które były objęte honorowym patronatem prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego.

Nadzór górniczy zajmuje się nie tylko kontrolą. Wyższy Urząd Górniczy, czasem określany mianem górniczej policji, wcale nie koncentruje się na karaniu. – Nadzór górniczy niezmiennie spełniał przez te wszystkie lata swoją zasadniczą misję, troszcząc się o bezpieczeństwo górników, właściwe gospodarowanie złożami kopalni i środowisko naturalne – mówił w czasie uroczystej Barbórki Piotr Litwa, prezes WUG.

W czasie uroczystości wyróżniająco się pracownicy WUG zostali odznaczeni odznaczeniami państwowymi, resortowymi oraz medalami jednostek ratownictwa górniczego. Najlepsi w 2012 roku górnicy i najbezpieczniej pracujące oddziały zakładów wydobywczych zostały wyróżnione przez kierownictwo WUG i Fundację „Bezpieczne Górnictwo” im. prof. W. Cybulskiego.

Oficjalną część uroczystości zakończyła ceremonia nadania honorowych szpad górniczych i przyjęcia do starej strzechy. Nagrody odebrali laureaci Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego „Górnictwo z Zasadami”, który został ogłoszony z okazji 90-lecia nadzoru górniczego. Spotkanie barbórkowe Wyższego Urzędu Górniczego zakończył występ zespołu Marcina Wyrostka.

ST



Najbezpieczniej pracujące oddziały zakładów wydobywczych zostały wyróżnione przez kierownictwo WUG i Fundację „Bezpieczne Górnictwo” im. prof. W. Cybulskiego



Ceremonia nadania honorowych szpad górniczych i przyjęcia do starej strzechy

REKLAMA



Szanowni Państwo,
z okazji zbliżających się
Świąt Bożego Narodzenia
pragniemy złożyć Wam serdeczne życzenia
wielu radosnych przeżyć, spotkań z bliskimi,
odpoczynku od trosk i wyznań życia
codziennego, a nowy 2013 rok niech upłynie
pod znakiem pomyślności, sukcesów
oraz spełnienia najskrytszych marzeń...

**Zarząd i pracownicy
Węgłokoks S.A.**

 **WĘGŁOKOKS**